1

(一社)東京農工大学同窓会

議事に先立ち、出席者及び委任状提出者を合わせて 13 名であり定足数（7 名）を満たしていることの確

認があった。

【報告事項】

１．令和 6年度第 4回運営委員会議事概要（案）の確認について＜資料 1＞

戸田理事長から＜資料 1＞に基づき、令和 6年度第 4回運営委員会議事概要（案）の説明があり、

原案どおり承認された。

２．副会長懇談会・部会長会、支部長会、第 2回理事会の議事要旨について＜資料 2-1,2-2,2-3＞

戸田理事長から令和 6年 11月 9日に開催された副会長懇談会・部会長会、支部長会、第 2回理事

会の議事内容について＜資料 2-1,2-2,2-3＞に基づき説明があり、これを確認した。

なお、理事会および部会長会で次期同窓会長候補者に大伴秀郎氏が選出されたことにより、来年

の定時総会にて同氏が会長に選任される見込みである旨の補足説明があった。

３．同窓会事務局の年末年始の休業（12/23-1/7）について＜資料なし＞

戸田理事長から、同窓会事務局の年末年始の休業日が令和 6 年 12 月 23 日（月）から令和 7 年１

月 7日（火）までとなることの報告があり、これを確認した。

４．その他

・部会・支部総会開催報告＜資料 3-1＞

＜資料 3-1＞に基づき、支部総会への出席報告 11件と今後開催予定 5件について報告があり、こ

れを確認した。

・横浜会（支部）の解散の報告＜資料 3-2＞

戸田理事長から＜資料 3-2＞に基づき、横浜会の解散について報告があり、これを確認した。

・慶弔報告＜資料 3-3＞

戸田理事長から＜資料 3-3＞に基づき、本年 10月から 11月の慶弔報告（慶事２件、弔事 26件）

があり、これを確認した。

【協議事項】

なし

  〔今後の会議予定〕

令和 6年度 第 5回運営委員会議事概要

開催日時：令和 6年 12月 6日（金） 18：00～19：00

開催場所：オンライン

出 席 者：戸田理事長、野口副理事長、桑原、田中、赤井、岡田の各運営委員 計 6名 委任状 7名(大

川、金田、岡本、斉藤、水川、村上、滝山) 事務局：齋藤

配付資料：＜資料 1＞令和 6年度第 4回運営委員会議事概要（案）＜資料 2-1＞副会長懇談

会・部会長会審議概要 ＜資料 2-2＞支部長会議事概要 ＜資料 2-3＞第 2回理事会議事録

＜資料 3-1＞部会・支部総会の報告 ＜資料 3-2＞横浜会（支部）の解散の報告 ＜資料 3-3

＞慶弔報告  以上

2

１） 第 6回運営委員会

令和 7年 2月 7日（金） 18:00～19:30 WEB

２） 第 3回理事会

令和 7年 3月 15日（土） 13:00～14:30 農学部本館第二会議室および WEB